
Stránka 1 z 6 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

RUKAVICE PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, A.S. 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST 2: Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/144/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

653/CN/22 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000661 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8978.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244933  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573468-2021:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - člen představenstva 
Mgr. Petr Suchý – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil písemnou Zprávu o hodnocení nabídek v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ. 

1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota celé VZ za 12 měsíců činí 16 050 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota Části 2 - Vyšetřovací rukavice nitrilové bez pudru 9N činí 4 800 000,00 Kč bez DPH. 

 

2. Osoby, které prováděly posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel pověřil dne 3. 11. 2021 otevíráním, kontrolou, posouzením a hodnocením nabídek níže uvedené 

osoby: 

1. Jiří Zedník, Klatovská nemocnice, a.s. 

2. Mgr. Vladislava Veselá, Klatovská nemocnice, a.s. 

3. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

4. Bc. Petra Matějková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/244933
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573468-2021:TEXT:CS:HTML


Stránka 2 z 6 
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

Forma 
nabídky 

 

Dodavatel  
(název, sídlo, IČO) 

Datum a čas  
podání nabídky 

E1 
 

elektronická 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Juárezova 1071/17, Bubeneč,  
160 00 Praha 6 
IČO: 25099019 

 
07.01.2022 

13:00:48 

E2 
 

elektronická 

HARTMANN - RICO a.s. 
Masarykovo náměstí 77,  
664 71 Veverská Bítýška 
IČO: 44947429 

 
07.01.2022 

14:50:41 

E3 
 

elektronická 

VULKAN - Medical, a.s. 
U gumovky 439,  
463 34 Hrádek nad Nisou 
IČO: 27226158 

 
09.01.2022 

18:05:51 

     E5 
 

 
elektronická 

Perfect Distribution a.s. 
U Spalovny 4582/17,  
796 01 Prostějov 
IČO: 47675934 

 
11.01.2022 
 07:00:55 

 

4. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek proběhlo dne 11. 1. 2022 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Do konce lhůty pro podání 

nabídek (do 11. 1. 2022 do 10:00 hodin) bylo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v části 2 VZ doručeno 

5 nabídek v elektronické podobě.  

Nabídka E4 byla dodavatelem zneplatněna ve lhůtě pro podání nabídek. 

Pověřené osoby Mgr. Renata Janoušková a Bc. Petra Matějková provedly otevírání nabídek.  

Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě v systému E-ZAK, byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími 

nabídku nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

Pověřené osoby provedly předběžnou kontrolu podaných elektronických nabídek E1, E2, E3 a E5 z hlediska úplnosti 

a splnění formálních náležitostí stanovených ZD. 

Pověřené osoby dospěly jednomyslně k závěru, že nabídky účastníků splňují formální požadavky.  

Pověřené osoby provedly kontrolu doručení požadovaných vzorků zboží k nabídkám a shledaly, že vzorky byly 

doručeny včas ve lhůtě pro podání nabídek. 

Na kontrolu věcných požadavků v nabídce, doručených vzorků a splnění požadavků stanovených Zadávací 

dokumentací, byla poskytnuta časová lhůta.  

Další jednání Pověřených osob proběhla dálkově, korespondenční formou.  

5. Popis hodnocení: 

 

5.1. Způsob hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele v části 2 VZ  kritérium ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

5.2. Popis způsobu hodnocení 
 
Pověřené osoby na základě výše uvedeného kritéria seřadily nabídky podané v části 2 VZ od nejnižší celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  



Stránka 3 z 6 
 

Pověřené osoby dále provedly posouzení doručených vzorků zboží k nabídce E1 s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou a jejich shodu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách. 
Pověřené osoby následně posoudily vzorky zboží doručené k nabídce E1 účastníka PROMEDICA PRAHA GROUP, 
a.s., IČO: 25099019 a shledaly, že doručené vzorky odpovídají všem požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích 
podmínkách.  

Pověřené osoby provedly detailní posouzení nabídky E1 s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH a na 
základě zjištěných skutečností doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka E1 splňuje veškeré požadavky ZD a ZZVZ. 

5.3. Výsledek hodnocení  

Nabídka  Účastník  Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí  

E1 

(elektronická) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Juárezova 1071/17, Bubeneč,  
160 00 Praha 6 
IČO: 25099019 

 
Nabídková cena 
označena za obchodní 
tajemství 
 

 
1 

 

E2 

(elektronická) 

HARTMANN - RICO a.s. 
Masarykovo náměstí 77,  
664 71 Veverská Bítýška 
IČO: 44947429 
 

 
2 380 000,00 Kč 

 
2 

           

E5 

(elektronická) 

Perfect Distribution a.s. 
U Spalovny 4582/17,  
796 01 Prostějov 
IČO: 47675934 
 

 
3 300 000,00 Kč 

 
3 

 

E3 

(elektronická) 

VULKAN - Medical, a.s. 
U gumovky 439,  
463 34 Hrádek nad Nisou 
IČO: 27226158 
 

 
3 980 000,00 Kč 

 
4 

 
6. Seznam vyloučených dodavatelů 

 

Nebyl vyloučen žádný dodavatel 

 

7. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

Nabídka č. E 1 (elektronická) E1 

DODAVATEL 

Identifikační údaje dodavatele, IČO 

Název: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 

160 00 Praha 6 

IČO: 25099019 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 



Stránka 4 z 6 
 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO 

Nabídka splňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci: 

- Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický dokument  

Vyhotoveno: 3. 1. 2022 

Vyhotovil: Česká republika – MMR 

 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
kvalifikace u požadované 
technické kvalifikace 
dle § 79 odst. 2 ZZVZ  

Prohlášení k prokázání splnění technické kvalifikace – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  5. 1. 2022 

Podepsal: Pavel Hanuš, předseda představenstva 

 

Dodavatel doložil Seznam referenčních zakázek: 

1) Dodávky vyšetřovacích rukavic bez pudru 9N 
Objednatel:   FN Plzeň, E. Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň, IČO 00669806 
Datum realizace:  01.01.2020  - 31.12.2020 
Cena: 6 104 877, 00 Kč bez DPH 

2) Dodávky vyšetřovacích rukavic bez pudru 9N 

Objednatel:     FTN Praha, Vídeňská 800 140 59 Praha 4, IČO 00064190 
Datum realizace:   01.01.2020 – 31. 12. 2020 
Cena:  2 994 258,00 Kč bez DPH 
 
Vzorky, popisy a doklady prokazující shodu výrobku k prokázání splnění  
technické kvalifikace: 

1) Vzorky – doručeny fyzicky dne 17. 12. 2021 v 9:30 hodin 
 

2) Prohlášení o shodě – kopie dokumentu 
Vyhotoveno:  27. 7. 2021 

 
3) Technický list výrobku – elektronický dokument 
 

4) Certifikáty o přezkoušení – kopie dokumentu 
Vyhotoveno:  12. 9. 2019 
Vyhotovil: BSI Group 

 

Seznam dalších 

požadovaných dokladů 

doložených dodavatelem 

Příloha č. 1 ZD_Technická specifikace vč. ocenění_část 2 – elektronický 
dokument 
Vyhotoveno:  5. 1. 2022 

Podepsal:   Pavel Hanuš, předseda představenstva 

Příloha č. 3 ZD_Prohlášení_Vzor - Seznam poddodavatelů – elektronický 
dokument 
Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů  
Vyhotoveno:  5. 1. 2022 

Podepsal:   Pavel Hanuš, předseda představenstva 



Stránka 5 z 6 
 

Dodavatel PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, sídlem Juárezova 1071/17, Bubeneč – Praha 6 PSČ 
160 00, podal nabídku, předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, splnil veškeré požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž prokázal základní způsobilost, profesní způsobilost i 
technickou kvalifikaci. Kvalifikace byla prokázána Výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů a předložením 
Prohlášení o kvalifikaci - Seznamem referenčních zakázek, doklady prokazujícími vlastnosti zboží a vzorky.  

8. Doporučení pověřených osob: 
 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby k plnění části 2 veřejné zakázky vybral v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ 
dodavatele PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, sídlem Juárezova 1071/17, Bubeneč – Praha 6 PSČ 
160 00, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, který prokázal kvalifikaci a splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a zákona.   

 
Za pověřené osoby:  
 

Pořadí Jméno, příjmení, subjekt Podpis 

1. 

 
Jiří Zedník 
Klatovská nemocnice a.s. 

 

2. Mgr. Vladislava Veselá 

Klatovská nemocnice a.s. 
 

3. 

 
Mgr. Renata Janoušková 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

Příloha 4 ZD_ Čestné prohlášení k OVZ – elektronický dokument 
Vyhotoveno:  5. 1. 2022 

Podepsal:   Pavel Hanuš, předseda představenstva 

 
Pojistný certifikát – elektronický dokument 
Vyhotoveno: 29. 6. 2021  
Vyhotovil:  Generali Česká pojišťovna a.s. 

 

Čestné prohlášení k pojistné smlouvě -  elektronický dokument 

Vyhotoveno:  5. 1. 2022 

Podepsal:   Pavel Hanuš, předseda představenstva 

 
VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ – elektronický dokument 
 
Návrh Rámcové dohody 

 

Prohlášení dodavatele o obchodním tajemství – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  5. 1. 2022 

Podepsal:   Pavel Hanuš, předseda představenstva 

 



Stránka 6 z 6 
 

4. 

 
Bc. Petra Matějková 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

Zpracovala: Mgr. Renata Janoušková 


		2022-02-16T08:11:17+0100
	Mgr. Renata Janoušková


		2022-02-16T09:18:00+0100
	Bc. Petra Matějková


		2022-02-16T12:14:29+0100
	Mgr. Vladislava Veselá


		2022-02-16T15:10:55+0100
	Jiří Zedník




